CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.11.01
3.1.90.11.05

3.1.90.13.00
3.1.90.13.01
3.1.90.13.02
3.1.90.16.00

3.3.00.00.00

3.3.30.00.00

3.3.30.41.00
3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.02
4.4.90.52.00
4.4.90.52.02
Despesa Total

Y.Y.YY.YY.YY

Y.Y.YY.YY.YY

Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais
Despesas Municipais com Sa%C3%BAde da Administra%C3%A7%C3%A30 Direta
Periodo: 07/2003

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Contratacéo por Tempo
Determinado
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Secretarios
OBRIGA(;OES PATRONAIS
Obrigag6es Patronais - INSS
Obrigacées Patronais FGTS
Outras Despesas Variaveis -
Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL
Contribuicdes
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS
Subvencdes Sociais
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO
Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICA(;OES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES
Obras e Instalacdes de
Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
Bens Méveis - Dominio
Patrimonial

Despesa Total Exceto Transf.
Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores

Despesa Total Exceto Transf.
Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores e Inativos

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

2.300.000,00  2.370.000,00
1.760.000,00  1.820.000,00
1.760.000,00  1.820.000,00
85.000,00 125.000,00
1.285.000,00  1.285.000,00
1.260.000,00  1.260.000,00
25.000,00 25.000,00
380.000,00 380.000,00
280.000,00 280.000,00
100.000,00 100.000,00
10.000,00 30.000,00
540.000,00 550.000,00
40.000,00 40.000,00
40.000,00 40.000,00
10.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00
490.000,00 500.000,00
23.000,00 23.000,00
255.000,00 255.000,00
255.000,00 255.000,00
63.000,00 73.000,00
149.000,00 149.000,00
149.000,00 149.000,00
255.000,00 270.000,00
255.000,00 270.000,00
255.000,00 270.000,00
90.000,00 90.000,00
90.000,00 90.000,00
165.000,00 180.000,00
165.000,00 180.000,00
2.555.000,00  2.640.000,00
2.555.000,00  2.640.000,00
2.555.000,00  2.640.000,00

157.036,69
108.358,72

108.358,72
5.749,56

79.495,02

79.495,02

0,00

21.147,02
17.786,19
3.360,83
1.967,12

48.677,97

5.704,33

5.704,33
0,00

0,00
42.973,64
2.137,00
18.867,73
18.867,73
8.122,52

13.846,39

13.846,39
37.800,00
37.800,00
37.800,00
0,00

0,00
37.800,00
37.800,00
194.836,69
194.836,69

194.836,69

JULHO
LIQUIDADO
156.309,87
108.358,72

108.358,72
5.749,56

79.495,02

79.495,02
0,00

21.147,02
17.786,19
3.360,83
1.967,12

47.951,15

5.704,33

5.704,33
0,00

0,00
42.246,82
2.137,00
18.867,73
18.867,73
8.122,52

13.119,57

13.119,57
37.800,00
37.800,00
37.800,00
0,00

0,00
37.800,00
37.800,00
194.109,87
194.109,87

194.109,87

PAGO
162.030,48
103.453,42

103.453,42
5.891,12

77.874,56

77.874,56

0,00

17.720,62
14.980,13
2.740,49
1.967,12

58.577,06

3.791,89

3.791,89
0,00

0,00
54.785,17
1.902,00
32.526,90
32.526,90
8.098,52

12.257,75

12.257,75
353,20
353,20
353,20

0,00

0,00
353,20
353,20
162.383,68
162.383,68

162.383,68

EMPENHADO
959.232,37
653.639,81

653.639,81
35.494,06

486.444,55

486.444,55

0,00

120.577,44
103.682,88
16.894,56
11.123,76

305.592,56

15.504,72

15.504,72
0,00

0,00
290.087,84
11.876,98
164.835,87
164.835,87
34.382,86

78.992,13

78.992,13
133.434,87
133.434,87
133.434,87

841,20
841,20
132.593,67
132.593,67
1.092.667,24
1.092.667,24

1.092.667,24

ACUMULADO
LIQUIDADO
955.120,82
653.639,81

653.639,81
35.494,06

486.444,55

486.444,55
0,00

120.577,44
103.682,88
16.894,56
11.123,76

301.481,01

15.504,72

15.504,72
0,00

0,00
285.976,29
11.876,98
164.835,87
164.835,87
34.382,86

74.880,58

74.880,58
133.434,87
133.434,87
133.434,87

841,20
841,20
132.593,67
132.593,67
1.088.555,69
1.088.555,69

1.088.555,69

DESPESA
PAGO ORCADA 2003
898.031,43 0,00
629.977,23 0,00
629.977,23 0,00
35.352,50 0,00
484.070,55 0,00
484.070,55 0,00
0,00 0,00
99.430,42 0,00
85.896,69 0,00
13.533,73 0,00
11.123,76 0,00
268.054,20 0,00
9.800,39 0,00
9.800,39 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
258.253,81 0,00
10.691,98 0,00
148.906,78 0,00
148.906,78 0,00
34.058,86 0,00
64.596,19 0,00
64.596,19 0,00
95.634,87 0,00
95.634,87 0,00
95.634,87 0,00
841,20 0,00
841,20 0,00
94.793,67 0,00
94.793,67 0,00
993.666,30 0,00
993.666,30 0,00
993.666,30 0,00
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